

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล. เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนบ้านบัว ช่วงทางเข้า
ศาลาชุมชน ชุมชนบัว ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

- ปรับปรุงถนน คสล. เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว
๑๑๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร
โดยดำเนินการตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๙๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบบประมาณราคากลาง ค่าวัสดุและค่าแรงงาน แบบ ปร.๔

๖.๒ ใบบสรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๖.๓ ใบบแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง แบบ ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

๗.๒ นายชัย หมายแก้วกลาง ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

๗.๓ นายชาติ ชมชื่น ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(ลงชื่อ)



(นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายชัย หมายแก้วกลาง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายชาติ ชมชื่น)

กรรมการ

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงถนนคสล.เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนบ้านบัว ช่วงทางเข้าศาลาชุมชน ชุมชนบัว 1

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบัว 1 ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ กข.ก. 09/2562

ราคากลางเมื่อ 10 มีนาคม 2563

รายละเอียดโครงการ

- ปรับปรุงถนน คสล.เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 110 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร โดยดำเนินการตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

พิกัดเริ่มต้น ละติจูดที่ 15.182819 ลองจิจูดที่ 102.269184

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	งานปรับปรุงผิวจราจร								
1	งานทำความสะอาดปรับพื้น-ผิวจราจรเดิม	440	ตร.ม.	-	-	1.73	761.20	761	
2	งานแตกโค้ดพื้นทางเดิม	440	ตร.ม.	21.50	9,460.00	-	-	9,460	
3	งานปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	440	ตร.ม.	222	97,680	-	-	97,680	
4	งานตีเส้นจราจร	25	ตร.ม.	290	7,250	-	-	7,250	
5	งานยกกระดานผ้าบ่อพัก	13	บ่อ						
	- เหล็กฉาก75x75หนา 6 มม.	471	กก.	21.24	10,006	12	5,653	15,658	
	- เหล็กฉาก50x50หนา 6 มม.	307	กก.	20.55	6,312	12	3,686	9,998	
	รวม							140,807	
	ราคาต่อตารางเมตร							320.02	บาท
	ราคาต่อตารางเมตรที่คณะกรรมการพิจารณาใช้							320	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัย หมายแก้วกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติ ชมชื่น)

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงถนนคสล.เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนบ้านบัว ช่วงทางเข้าศาลาชุมชน ชุมชนบัว 1

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบัว 1 ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ กข.ก. 09/2562

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน + Factor F (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าแรง Factor F
					เดือนไข Factor F
1	ประเภทงานทาง	140,807.00	1.3624	191,835.46	- เงินล่วงหน้า 0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					- เงินประกันผลงาน 0.00%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			191,835	
	งบประมาณที่ขอตั้งไว้			175,000	
	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน , ค่าครุภัณฑ์ , Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ ปีงบประมาณ 2563
โครงการปรับปรุงถนนคสล.เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนบ้านบัว ช่วงทางเข้าศาลาชุมชน ชุมชนบัว 1

1. ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ / ผอ.กองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

2. ลงชื่อ.....  กรรมการ / หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นายชัย หมายแก้วกลาง)

3. ลงชื่อ.....  กรรมการ / หัวหน้าฝ่ายโยธา (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นายชาติ ชมชื่น)

(ลงชื่อ).....  เห็นชอบ

(นายณัฐพล ตะพานน้อย)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....  อนุมัติ

(นายประสงค์ โพธิ์มีศิริ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงถนนคสล.เป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนบ้านบัว ช่วงทางเข้าศาลาชุมชน ชุมชนบัว 1

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบัว 1 ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูง

แบบเลขที่ กข.ก. 09/2562

ประมาณการเมื่อวันที่

10 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจร	ตร.ม.	440	320	140,807.00	1.3624	435.9896	191,835.42
					140,807.00		TOTAL	191,835.42

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	140,807.00
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④ \times ⑥	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤ \times ⑥	=	-

รวมเป็นเงิน 191,835.45 บาท

ราคากลาง 191,000.00 บาท

ตัวอักษร

หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอดิศักดิ์ พ่วงศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชัย หมายแก้วกลาง)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายณัฐพล ตะพาน้อย)
ปลัดเทศบาลตำบลโนนสูง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาติ ชมชื่น)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายประสงค์ โพธิ์มีศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง